PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 20.05.2020
	г. Новосибирск
	№ 978

	О протесте прокурора города Новосибирска от 16.03.2020 № 2-1014в-2016 на пункт 1.3.2 Положения о реестре муниципального имущества города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.06.2012 № 644

Рассмотрев протест прокурора города Новосибирска от 16.03.2020
№ 2-1014в-2016 на пункт 1.3.2 Положения о реестре муниципального имущества города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.06.2012 № 644 (далее – протест прокурора), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Протест прокурора удовлетворить.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев